
 
 

   
  Strana 1 (celkem 4) 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Ohřev TV – nové zapojení zásobníku TV a cirkulace  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_7341.html 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Mendelova univerzita v Brně, Správa kolejí a menz 

Sídlo:  Kohoutova 1550/11, 613 00 Brno  

IČ: 62156489 

Zastoupen:  
Ing. Jana Hradská, ředitelka SKM Brno 

(podepsán elektronicky) 

1. PREAMBULE   

1.1. Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 

1.2. Dotace na realizaci veřejné zakázky: 

☐ zadavatel usiluje o dotaci na realizaci veřejné zakázky; název programu: 

☐ zadavatel je příjemcem dotace na realizaci veřejné zakázky; název programu: 

☒ veřejná zakázka bude hrazena z vlastních zdrojů zadavatele. 

1.3. Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK. Zadavatel dodavatele 
upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a 
dokončit tzv. registraci dodavatele a provést ověření identity dodavatele. Podmínky a informace 
týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na výše uvedené adrese veřejné zakázky. 

1.4. Kontaktní osobou zadavatele pro toto výběrové řízení je Milada Kyselková, e-mail: 
milada.kyselkova@mendelu.cz. 

1.5. Formulář nabídky 

a) Zadavatel přílohou zadávací dokumentace předkládá dodavatelům vzorový formulář nabídky 
obsahující předvyplněné požadavky zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů ve 
výběrovém řízení.  

b) Splnění veškerých požadavků zadavatele, tj. požadavků na předmět veřejné zakázky, na kvalifikaci 
či na předložení údajů rozhodných pro hodnocení, prokáží dodavatelé předložením formuláře 
nabídky včetně příslušných příloh nebo jiných rovnocenných dokladů. 



   
  Strana 2 (celkem 4) 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PODMÍNKY PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je nové zapojení zásobníku TV a cirkulace pro ohřev TV na Tauferových 
kolejích, Jana Babáka 3, Brno.  

Minimální požadavky na předmět veřejné zakázky jsou vymezeny technickými, obchodními a jinými 
smluvními podmínkami, které jsou součástí přílohy zadávací dokumentace. 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 800 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

2.3. Prohlídka 

a) Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění předmětu veřejné zakázky, resp. místa, jež 
je předmětem veřejné zakázky, (dále jen „prohlídka“). 

b) Prohlídka se doporučuje z důvodu složité manipulace umístění ohřívače TUV do kotelny a 
to     v tomto termínu: Tauferovy koleje, J.Babáka 3, Brno – 10. 10. 2024 v 9:00 hodin, sraz 
účastníků před vchodem do budovy. Kontaktní osoba: Josef Luska, tel.:  545 128 310, mobil: 
604 256 262.  

Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem 
budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Prohlídky se zástupci dodavatele 
účastní na svou vlastní odpovědnost a na své riziko. Jakékoliv náklady spojené s účastí dodavatele 
na prohlídce místa plnění nese dodavatel. Dodavatel má právo navštívit a prozkoumat místo plnění 
zakázky a jeho okolí tak, aby zhodnotil, na svou vlastní odpovědnost, výdaje a rizika, všechny údaje, 
které případně budou potřebné pro přípravu jeho nabídky a podpis smlouvy. Pokud z prohlídky 
místa budoucího plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k předmětu zakázky, je 
dodavatel povinen vznést tento dotaz zadavateli formou žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, jak je uvedeno výše. Ostatní dotazy a připomínky vznesené dodavatelem při 
prohlídce a odpovědi zadavatele mají pouze informativní charakter a nejsou závazné. 

c) Prohlídky se mohou z provozních důvodů zúčastnit nejvýše dvě osoby za každého dodavatele. 
Účast na prohlídce je na vlastní riziko účastníka prohlídky. 

2.4. Položkový rozpočet 

a) Nedílnou součástí nabídky bude vyplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr (dále jen „rozpočet“), který je přílohou zadávací dokumentace. 

b) Účastníci jsou povinni řádně ocenit všechny položky rozpočtu. 

 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 100 % 

 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Celková nabídková cena 

a) Celkovou nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Celková nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a 
bude uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. V případě rovnosti 
nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného hodnotícího kritéria umístili na 
prvním až druhém místě, zadavatel zadávací řízení zruší. 



   
  Strana 3 (celkem 4) 

4. KVALIFIKACE 

Dodavatelé jsou povinni prokázat kvalifikaci požadovanou zadavatelem. Požadavky na základní, profesní a 
technickou kvalifikaci jsou zadavatelem stanoveny ve formuláři nabídky. 

5. DALŠÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ KE ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

5.1. Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

5.2. V případě rozporu mezi údaji uvedenými v dokumentech, 

a) jejichž předložení je zadavatelem v zadávacích podmínkách výslovně požadováno, a údaji 
uvedenými v ostatních dokumentech, které účastník v nabídce předložil, platí údaje uvedené v 
zadavatelem požadovaných dokumentech; 

b) jejichž předložení v nabídce zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval, a údaji uvedenými 
v zadávacích podmínkách, mají přednost zadávací podmínky.  

Možnost přezkumu takových dokumentů zadavatelem tím není dotčena. 

5.3. Zadavatel není povinen k dokumentům a údajům, které účastník předložil v nabídce nad rámec povinností 
stanovených v zadávacích podmínkách, jakkoli přihlížet. 

5.4. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

6. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

6.1. Nabídky je nutné podat nejpozději do konce lhůty pro podávání nabídek uvedené v elektronickém 
nástroji E-ZAK na adrese veřejné zakázky. 

6.2. Nabídka bude předložena v českém jazyce v listinné podobě ve formě podepsaného návrhu smlouvy, 
dále budou přiloženy veškeré zadavatelem požadované doklady o kvalifikaci účastníka výběrového řízení 
včetně vyplněné Tabulky pro výpočet nabídkové ceny a zadavateli doručena osobně na sekretariát SKM 
MENDELU nebo zaslána na adresu uvedenou v záhlaví, poštou v obálce označené názvem veřejné 
zakázky a adresou, na niž je možno zaslat oznámení v případě, že by nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek na      níže uvedenou adresu. Zadavatel obálku doporučuje označit ještě 
nápisem NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Ohřev TV – nové zapojení zásobníku TV a cirkulace – 
NABÍDKA  

 

7. OSTATNÍ PODMÍNKY 

7.1. Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

7.2. V případě nejasností v zadávací dokumentaci jsou dodavatelé oprávněni po zadavateli požadovat 
vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace jsou dodavatelé povinni 
podávat zejména prostřednictvím elektronického nástroje. 

7.3. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, a to buď na základě 
žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. 

7.4. Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky, případně výběrové řízení bez uvedení 
důvodu zrušit, a to až do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

7.5. Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdrží nabídku, že osobní 
údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění právních povinností stanovených zákonem č. 



   
  Strana 4 (celkem 4) 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Další informace o zpracování a ochraně osobních údajů 
jsou k dispozici zde: https://zakazky.mendelu.cz/document_download_27579.html 

7.6. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit, zda se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že není sám, 
jeho poddodavatel nebo dodavatel, se kterým podává společnou nabídku, osobou, subjektem či orgánem 
uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz 
zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku dle čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině. 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Hradská 

                                                                                                                              Ředitelka SKM Brno 

 

 

 

https://zakazky.mendelu.cz/document_download_27579.html

		2024-10-03T11:24:35+0200
	Ing. Jana Hradská




